
 

 

ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с. Михайловка 

17.09.2024           № 5                

Об утверждении структуры Думы 

Михайловского муниципального 

округа Приморского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Законом Приморского края от 24.04.2024г. №549-КЗ «О 

Михайловском муниципальном округе Приморского края», Дума 

Михайловского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемую структуру Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского края. 

 

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель Думы Михайловского  

муниципального округа                                                      И.И. Мирошникова  

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение  

                                                                                                                                                                             к решению  Думы  

                                                                                                                                              Михайловского муниципального округа 

Приморского края от 17.09.2024г.  № 5      

С Т Р У К Т У Р А  

Думы Михайловского муниципального округа Приморского края 

 

Председатель Думы  

Михайловского муниципального округа  

Заместитель председателя  

Думы Михайловского муниципального округа 

 

Аппарат 

Думы Михайловского  

 муниципального округа 

Комиссия по бюджетно-

налоговой, 

экономической политике, 

финансовым ресурсам и 

собственности 

Комиссия  по землепользованию 

и сельскому хозяйству, 

транспорту, строительству и 

продовольственной политике 

 

Постоянные комиссии Думы Михайловского муниципального округа 

Комиссия по социальной и 

молодежной политике, 

культуре, спорту и защите 

прав граждан 

 



 


